
Obsah e v
w i

TÉMA
Spolehlivá přeinstalace Windows 
Problémy služeb sdílené ekonomiky

TECHNOLOGICKÉ TÉMA 
Procesory Intel Kaby Lake

Spolehlivá přeinstalace Windows
Přeinstalace operačního systému se spousta uživatelů 

" boji, avšak zbytečně. Mimo jiné poradíme, které složky 
a soubory zazálohovat, abyste o nic důležitého nepřišli.

1ШЙ____________________________________

8

POČÍTAČOVÉ NOVINKY 20

TESTY
Šest 4K televizorů do 27 0 00 Kč 24
Čtrnáct přenosných Bluetooth 

reproduktorů do 1700 Kč 34

PŘEHLED PROGRAMŮ
Poslech on-line hudby a stanic 44

RECENZE
17,3" all-in-one počítač Acer Aspire Z3-700 48
13,3" notebook Asus Zenbook UX330UA • 50
Minipočítač Mele StarCloud PCG02 Plus 52
Grafická karta Sapphire Nitro+ RX 470 4 GB 54 
Základní deska Gigabyte B150N Phoenix-WIFi 55 
600W a 300W zdroje Fortran GreenPower 

650 a GreenPower 350 56
Zálohovací program Aeronis True Image 2017 58 
Dvoudiskový NAS QNAP TS-251A-2G 59
Herní periferie Logitech Prodigy 60
Bezdrátové reproduktory Creative Sound 

Blaster IRoar 61
Počítačová skříň NZXT Manta 62
Outdoorová kamera Olympus TG-Tracker 64
Dron Xiaomi Mi Drone 1080p 65
Bluetooth mikrofon Removu Ml+Al 66
Herní headset SteelSeries Siberia 150 66
Herní bezdrátová myš Asus ROG Spatha 67
USB 3.0 rozbočovač TP-LinkUH720 68
Pevný disk WD Red 80EFZX 8 ТВ 68
Top 5: naděje umírá poslední 69

Poslech on-line hudby 
a stanic
Nebaví vás správa vlastní hudební 
sbírky nebo už ji máte oposlouchanou? 
Poslouchejte on-line hudbu, z našeho 
přehledu služeb si určitě vyberete.

Chytré telefony
Orientovat se mezi 
stovkami výrobců 
telefonů je kumšt. 
Poradíme vám, jak si 
vybrat ten nejlepší 
model a čemu se 
raději vyhnout.

Prenosne Bluetooth 
reproduktory
Hudba reprodukovaná přímo z telefonu 
není to pravé ořechové. Řešením může 
být Bluetooth reproduktor, kterých 
jsme pro vás
otestovali 3^

v cene do 
1 700 Kč.

MOBILITY
Blokování nechtěných čísel 70
4,7" mobilní telefon Apple iPhone 7 72
5,2" mobilní telefon Honor 8 74
Bezdrátová sluchátka Samsung Gear IconX 75 
5,5" mobilní telefon Coolpad Modena 2 76
Nejlepší mobilní aplikace 76
5,5" mobilní telefon Alcatel Pop 4s 78
Mobilní novinky 79

CENOVÝ PŘEHLED
Chytré telefony 80

Blokování 
nechtěných 
číselУ ' /

telefonáty
^  Ик. Д  otravují život

většině z nás, 
w  přitom se s nimi dá 

velmi jednoduše 
" Щ я и  • zatočit.

Nové verze herních konzolí od Sony 
a Microsoftu

Výrobci herních konzolí nespí: Microsoft i Sony pojmenovali své 
osvěžené konzole Xbox One S a PlayStation 4 Pro. Cíl je jasný: 

^  utáhnout virtuální realitu.

4K rozlišení funguje jako zaklínadlo, 
otestovali jsme proto 6 televizí v cenové 
kategorii do 27 0 0 0  Kč.

Photokina 2016
Veletrh Photokina podtrhnul čtyři 
současné trendy: bezzrcadlovky, 4K 
video, instantní fotografii a drony. Byli 
jsme tam.

II nr
TIPY STŘIKY
Zoner Photo Studio X 84
Feedly: sledujte internetové stránky 

s plným komfortem 86
MS Excel: přizpůsobení stavového řádku 87
MS Outlook: jak odložit doručení zprávy 87
Computer radí čtenářům 88
Bezpečnostní servis 92
Computer doporučuje sestavy 94
Obsah DVD 96
Hard Disk Sentinel: vyhněte se problémům 

s disky 97
Perfektní prezentace s Ashampoo 
Slideshow Studio 2017 98
Zrychlení Windows na SSD s Abelssoft 

SSD Fresh 98
Kde hledat informace o investování 99

ŽIVĚ
Historie sluchátek 102
Reportáž z veletrhu Photokina 2016 104
Aktuality ze světa internetu 106
R.I.P.: elektromagnetické paměti 108
Nadějné technologie 108

HERNÍ DOUPĚ
Nové verze herních konzolí od Sony 
a Microsoftu 110
Forza Horizon 3 112
Mobilní hry 113


